ELISEUS Infractum gere pectus. Nil arduum supremo Artifici. Qui vitam mortuo, melius salutem aegro concedet. Mosayca soror pertulit leprae malum; sed illi tandem redivit color natus. Qui Rachelem ex sterili faecundam fecit, qui Davidem tot aerumnis liberavit, qui Abrahamum parentem fecit in vitae cardine, qui maiores eduxit nostros per Mare Rubrum miracula edendo mille, qui philisteos morbo diro cruciavit, idem sanavit postquam foederis arcam cum victimis et hostiis dimisserunt, qui Madianitas hostes, qui

[Fol. 8v]

Jebusaeos et Amorrhaeos fretos gitantaea forma debellavit toties, leprosum unum hoc tempore formidabit? Cave desperes, cave diffidas. A nobis caeli conditor in primis poscit ut credamus illi cuncta licere. Quod si vacillat pectus, e vestigio perdit incredulos, et morte dira torquet ambiguos. Perire est dignus qui vitam non inde quaerit unde ventura est. Retine decorem vultus, muliebres fuga lachrymas, Naaman deponet fastus, ad genua supplex procidet; faciemus tandem ut noverit israeliticis prophetem non deesse. Tu perge foelix, hero renuncia ut properet. Hospitium reperiet ac salutem.

NUNCIUS Quam ero gratus domino! Nil jucundius Naman audire potest. Laetabili cum nuncio festinabo.

REX Cum primum venerit, ad te remittam, ante omnia salus hominis est quaerenda, ne nos inficiat peste.

ELISEUS Depone curam, onus incumbat mihi, nullis obsequiis, nullo flexo poplite aetnicum hominem sanum ac recte valentem efficiemus. Intelliget quantum accipiat beneficii. Obaeratum tibi reddam procul dubio. Tu ne illum visito, contemnere simula; non equitibus aut paratu regis decet illius adventum exceptare; necesse est nostrum nomen ac potentiam demiretur. Fidem spondet Eliseus cuncta prospere casura. Recedat moeror, planctus in iubilum vertatur.

REX Te vivo atque superstite, quid mihi inauspicatum poterat evenire? Revixi, fidenti gradior pectore, iam inconcussus maneo. Gratias Deo ingentes ago⁶⁸.

⁶⁸ REY ¡Oh vanidad de la majestad! ¡Oh fragilidad del poder! ¡Qué poco duran y qué poca sustancia tienen los goces de este mundo! No hay dicha completa. El cetro no es sino una palabra brillante; el poder real, un semillero de sobresaltos y temores. Vienen los males por donde menos se los espera. Estaba yo tan tranquilo, pensando que no había por ahora peligro ninguno, y de pronto se me descuelga el rey de Siria con una carta apremiante, diciéndome que cure la lepra de su primer ministro Naamán. La lepra no tiene cura, ya lo sabe él, pero querrá tomar de aquí pretexto para hacerme la guerra y apoderarse de Judea.